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Na Politechnice Opolskiej 16 października
odbędzie się "Forum Innowacji"  któtrego organizatorem jest Miasto Opole. Celem projektu
„Opolska Platforma Innowacji” jest tworzenie i udoskonalanie sieci współpracy w zakresie
innowacji i przedsiębiorczości w województwie opolskim.

Realizowane działania mają na celu wzmocnienie współpracy sektora B+R z przedsiębiorstwami oraz
służą zwiększeniu transferu nowoczesnych rozwiązań technologicznych, produktowych oraz
organizacyjnych dla przedsiębiorstw i instytucji. Działania projektowe mają przyczynić się do
upowszechniania praktyki proinnowacyjnej, zwłaszcza wśród przedsiębiorców i instytucji
publicznych przez komercjalizację wynalazków i wiedzy.

Program dostępny na stronie: http://www.opole.pl/biznes

Źródło: http://www.po.opole.pl
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17-04-2024

2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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